社名変更のお知らせ社名変更のお知らせ社名変更のお知らせ社名変更のお知らせ

拝啓

初秋の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、下記の通り社名を変更することになりました。これを機に社業の一層の

充実・進展に努めてまいる所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

1.現社名： 株式会社日鉄マイクロメタル

2.新社名： 日鉄住金マイクロメタル日鉄住金マイクロメタル日鉄住金マイクロメタル日鉄住金マイクロメタル株式会社株式会社株式会社株式会社

3.変更期日： 平成 24 年 10 月 1 日

4.変更理由： 弊社の親会社である新日本製鐵株式会社が住友金属工業株式会社と経営統合

し、新日鐵住金株式会社が発足するのに合わせ弊社社名を変更。

5.その他： （1）弊社英文名称「Nippon Micrometal Corporation」は、現行通り変更ありません。

    （2）弊社フィリピン子会社の社名は、平成 24 年 8 月 1 日に「Nittetsu Micrometal

Corporation Philippines」から「「「「Nippon Micrometal CorpNippon Micrometal CorpNippon Micrometal CorpNippon Micrometal Corporation Philippinesoration Philippinesoration Philippinesoration Philippines」」」」に変更い

たしました。

  (3)弊社中国子会社の社名「杭州日茂新材料有限公司」は、変更ありません。

以 上

平成 24 年 9 月吉日

 新社名：日鉄住金マイクロメタル日鉄住金マイクロメタル日鉄住金マイクロメタル日鉄住金マイクロメタル株式会社株式会社株式会社株式会社

 代表取締役社長  井上 俊男

〒358-0032

  埼玉県入間市狭山ヶ原 158-1

電話.  04-2934-6101

FAX.   04-2934-5454

（役員体制、事業内容、所在地、連絡先に変更はありません）